
. 

 

 

 

 

 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。寒河江市の情報と、ふる

さと寒河江会の活動報告をいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ふるさと寒河江会だより 

２０１７年１２月発行 

ふるさと寒河江会 会長 後藤勝義 

事務局：東京都八王子市大塚１９３－９ 

事務局長：秋山和夫（担当：大橋） 

ＴＥＬ：042-676-1361ＦＡＸ：042-676-7266 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ http://www.sagaekai.com/ 

Ｅ-mail : kazuo.akiyama@carogarden.jp 

[表敬訪問] 

平成 29 年 12 月 1 日寒河江市市役所と、毎

年色々なご協賛をしていただいている協賛

企業を表敬訪問しました。市役所での写真

です。右から寒河江商工創成課伊藤課長、寒

河江市菅野副市長、寒河江市商工創成課齊

藤課長補佐です。市の現状を教えていただ

きました。 

《寒河江市役所表敬訪問》 

 

[商工会事務所を表敬訪問] 

寒河江市商工会を表敬訪問しました。お忙しい中、安藤博

章会長と、國井事務局長がお出迎えしていただきました。

今後のふるさと寒河江会への、ご配慮をお願いしました。

また、地域商工会の活動を教えていただきました。 

《寒河江市商工会表敬訪問》 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご協賛企業 総会に名産品を提供いただいています [ 寒河江市役所・さがえ西村山農業協同組合・寒河江市商

工会・寒河江市観光物産協会・日東ベスト㈱・㈱チェリーランドさがえ・寒河江銘醸会 ] 

 

 

《ＪＡさがえ西村山表敬訪問》 

 

[寒河江市観光物産協会を表敬訪問] 

チェリーランドの側にある寒河江市観光物産協

会事務局長の平賀信孝様にお会いしました。こ

れからもご協賛のお願いをしました。 

[ＪＡさがえ西村山を表敬訪問] 

寒河江市中央工業団地にあるさがえ西村

山農業協同組合へお伺いしました。営農

販売部長の後藤孝好様と面談できまし

た。ふるさと寒河江会の活動状況と、ご協

賛のお礼を言いました。 

《日東ベスト株式会社表敬訪問》 

 

《寒河江市観光物産協会表敬訪問》 

 

[日東ベスト株式会社を表敬訪問] 

老舗の日東ベスト(株)の総務人事部庶務課長の田

村篤様とお話ができました。ご協賛のお礼を話し

ました。色々な食品を製造している事を聞きまし

た。高齢者のトロミ食、ソフト食なども販売して

いるとの事。興味がありました。 


